
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №13» поселка Новый  

Тахтамукайского района Республики Адыгея  

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 01.09.2023 г.  № 116                                                                     п. Новый                                                  

О создании  

бракеражной комиссии 

 

В целях контроля за качеством приготовленных в столовой завтраков и 

обедов, 

 

Приказываю: 

 

Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

1. Гапошина Л.Н. – кух. рабочая; 

2. Хатхоху Л.Н. – социальный педагог; 

3. Едиджи С.Д. – член родительской общественности; 

4. Аванесова К.В. – председатель родительского комитета школы. 

5. Белоглавская Е.Б. – кух. рабочая. 

 

 

 

И.о. директора МБОУ «СШ № 13» п. Новый                        Хот Л.Б.  

 
            

С приказом ознакомлены: 

 
Гапошина Л.Н.______ 

 
Хатхоху Л.Н. _______ 

 

Едиджи С.Д_________ 

 

Белоглавская Е.Б.________ 

 

Аванесова К.В._______ 

 

 

 

 

 
 


